お客様各位

2023年 9月吉日
ＪＵＫＩ株式会社

ＪＵＫＩ販売株式会社

  ５８ｔｈ
 FISMA TOKYO（東京ファッション産業機器展）

ＪＵＫＩブースのご案内

　　　拝啓
　　　　初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
　　　ありがたく厚く御礼申し上げます。
　　　　さて､この度 ｢58th 東京ファッション産業機器展｣に出展することとなりましたので､
　　　ここにご案内申し上げます｡
　　　ご多用中とは存じますが､何卒万障お繰り合わせの上､是非ご来場賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。
　　　引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

　　　●日　時：

　　　●会　場： 東京ビッグサイト　（東京国際展示場）

　　　●会場までのアクセス

   ・東京臨海新交通 ゆりかもめ
  　新橋駅→東京ビッグサイト駅　下車徒歩３分
    豊洲駅→東京ビッグサイト駅　下車徒歩３分

   ・東京臨海高速鉄道 りんかい線
  　大崎駅→国際展示場駅　下車徒歩約７分
  　新木場駅→国際展示場駅　下車徒歩７分

　　詳細な内容につきましては､弊社までお気軽にお問い合せください｡

　　　　ＪＵＫＩ販売(株)本社　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　TEL 042-357-2530

　　　　ＪＵＫＩ販売(株)関東カスタマーズセンター　　　　　　 　　TEL 042-357-2536　　（工業用ミシン）

　　　　ＪＵＫＩ販売(株)東京営業所 TEL 042-357-2339　　（家庭用ミシン）

2023年10月3日(火) AM10:00～PM5:00
2023年10月4日(水) AM10:00～PM5:00

〒135-0063　東京都江東区有明 3-11-1   TEL：03-5530-1111（代表）
西３ホール　小間番号　：　I-22

東京ビッグサイト

DDL-9000CFMS ダイレクトドライブ高速本縫自動糸切りソーイングシステム　（プレミアムデジタル仕様）

DDL-8000ASMS ダイレクトドライブ高速自動糸切りミシン

LK-1900BN 高速電子閂止めソーイングシステム

LBH-1790AN 高速電子眠り穴かがりソーイングシステム

MEB-3200CSSDM 電子鳩目穴かがりソーイングシステム　（総合糸切り付き）

AMB-289A 高速電子単環根巻きボタン付けミシン

PS-800SB8045AKV パターンシーマ（800 mm×450 mm）

AMS-224ENHS4530SZ/AW-3SC
入力機能付き電子サイクルマシン
縫製エリア（横450mm×縦300mm）（半回転釜仕様/下糸自動供給装置付き）

LU-2828NVA70BBSF/JaNets セミドライヘッド本縫総合送り水平大釜糸切りソーイングシステム

新 PLC-2760NVMDA70BBZ セミドライヘッド ポストベット本縫総合送り水平大釜糸切りソーイングシステム (小釜仕様)

近 PLK-J6040R/AW-3SD
入力機能付き電子サイクルマシン (カーシート加飾縫製)
縫製エリア（横600mm×縦400mm）（全回転釜仕様/下糸自動供給装置付き）

PLK-J3020R-SE
入力機能付き電子サイクルマシン (エアーバック加飾縫製)
縫製エリア（横300mm×縦200mm）（全回転釜仕様）

LY2-3750-B1T 1本針本縫い上下送り自動糸切りミシン （ハイロングアーム）

JaNets JT Simple 設備稼働管理システム

機種別パーツキット LK鳥の巣防止装置、本縫い用ターレット押え、その他

新 EB-1 JUKI職業用ミシン専用コンピュータ式ボタンホーラー

SL-700EX　ハイスペック 職業用本縫いミシン　（自動糸切りコントローラー・太糸テンション・フロート機能・速度調整つまみ付）

SL-300EX　 職業用本縫いミシン　（自動糸切りコントローラー・速度調整つまみ付）

HZL-UX8　Kirei コンピュータミシン　（JUKIスマートフィード・BOX送り・ピボット機能・フロートモード・フットスイッチ機能・368模様）

HZL-EX7 コンピュータミシン　（BOX送り・スライド針板・ピボット機能・フロートモード・フットスイッチ機能・287模様）

HZL-F3000 コンピュータミシン　（BOX送り・自動糸調子・自動糸切り・フットスイッチ機能・40模様）

HZL-V2000 コンピュータミシン　（BOX送り・自動糸調子・自動糸切り・20模様）

MO-3000 ロックミシン　（2/3/4本糸差動送り・自動糸調子・イージースレッダー（自動ルーパー糸通し）・膝上げレバー搭載

MO-2800 ロックミシン　（2/3/4本糸差動送り・イージースレッダー（自動ルーパー糸通し）・膝上げレバー搭載

※都合により出展機種を変更させて頂く場合もございます。

注 ： （新）新商品　（近）近日発売商品

 JaNets JT Simple
【プレゼンテーション　10:30～10:45、14:00～14:15】
工場の「現状」をリアルタイムに見ることができるJaNetsの、生産性向上につながる様々な機能をご紹介します。

 JUKI-ShuHaRi
【プレゼンテーション　11:15～11:30、14:45～15:00】
工場内設備の保全管理をスマホアプリで！ShuHaRiの便利な機能や活用方法をご紹介します。

 JUKI eラーニング
【プレゼンテーション　12:00～12:10、15:30～15:40】
縫製オペレーター、生産管理者の育成に役立つJUKI e-ラーニングをご紹介します。

【　出　展　機　種　一　覧　】

◆ アパレル用ミシン ◆

◆ ノンアパレル用ミシン ◆

◆ 家庭用ミシン ◆

◆ プレゼンテーション ◆

◆ JUKI純正パーツ ◆

◆ システム ◆